Мировому судье судебного участка №2
                                                  Акбулакского района Оренбургской области
от ______________________________

_________________________________

проживающего по адресу:

ул. ______________________________

                                                  тел.______________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

По постановлению от _____________________  по делу об административном правонарушении № ___________ КоАП РФ я привлечен к административной ответственности по ст. ____________ и мне назначено наказание в виде административного штрафа в размере _________________.
Оплатить штраф единовременно не могу, так как  ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прошу предоставить рассрочку по исполнению штрафа на 3 месяца в связи с тяжелым материальным положением.
«___»____________________20_ г                                      Ф.И.О.